
声 明 / 公 告 / 公 示
张克强（身份证号码：622901199011305015）、吴泉蓉（身份证号码：

511524199106145540）不慎，将嘎吉林大厦1-12F12号房屋购房收据（收据

号码：9027750，金额：99389元）丢失，声明作废。

特此声明
张克强 吴泉蓉

2024年10月28日

西藏自治区游泳馆将于10月28日起闭馆，对场馆设备进行维护，开

馆时间另行通知，给广大游泳爱好者带来不便，敬请谅解。

特此公告

西藏自治区游泳馆

2024年10月28日

西藏春晖投资管理合伙企业（有限合伙）经研究决定，已将名称变更

为“西藏春晖科技合伙企业（有限合伙）”，现声明原公章、财务章丢失，声

明作废。

特此声明
西藏春晖科技合伙企业（有限合伙）

2024年10月28日

声

明

由我西藏天源路桥有限公司承建的“公路危桥改造工程第二标段项目”，于2019年
12月28日通过交工验收，该工程民工工资、机械租赁费、材料费等已全部结清，无任何拖
欠民工工资机械租赁费等问题，如有异议，请相关人员自本声明见报之日起30日内与我
公司或相关人员联系。

联系人：尼玛旦增 联系电话：15726703577
特此声明

西藏天源路桥有限公司
2024年10月28日

声

明

由我公司（西藏乾泰工程有限公司）承建的“林周县道路路面修复养护工程（春堆
段）”已全面完工，所有民工工资及材料款已全部结清，如有异议，请于本声明见报之日
起30日内与我公司联系处理。

联系电话：13629069801 联系人：赵敏
特此声明

西藏乾泰工程有限公司
2024年10月28日

房地产拍卖公告
我公司受有关单位委托，依法对林芝市巴宜区金林宾馆

房地产面向社会进行公开拍卖。
土地使用权面积：363.67平方米。
土地用途：商业用地。
土地使用权终止日期：2045年8月10日。
房产建筑面积：1550平方米。
宾馆建筑结构：框架结构；层数：4层；宾馆房间：26间、临

街门面5间。
拍卖参考价：人民币1075万元。
1、有意竞买者，请于本公告之日至2024年11月6日17:30

前持有效证件到我公司办理竞买登记手续并交付竞买保证金
人民币50万元整（大写：伍拾万元整）。竞买成交者，保证金抵
作部分价款或违约金；未成交者，保证金在拍卖会结束次日起
三个工作日内无息全额退还。

2、竞买人在展示期间有权查勘拍卖标的现状及有关资
料。拍卖标的以现状展示为准，请竞买人在拍卖会前对标的
状况做仔细了解，标的以现状进行拍卖，委托人、拍卖人只对
标的合法性承担责任，不对标的品质、质量、数量等其他性质
承担责任。竞买人一经报名即视为完全了解并认可标的存在
的瑕疵，并承担其相应风险。拍卖成交后委托人和拍卖人不
承担任何瑕疵担保责任。

3、对以上拍卖标的物有权属争议的，请在拍卖会前五日
提出。

4、买受人在拍卖成交次日起7个工作日内凭《拍卖成交确
认书》交清全部款项后，办理标的不动产权证过户和标的交接
手续，并自行承担相关税费。

标的展示时间：2024年10月28日-2024年11月6日。
标的展示地点：林芝市巴宜区八一大桥头金林宾馆。

报名地点：西藏国兴拍卖有限公司（拉萨市当热中路8号
琅赛青年公寓D座三楼）。

交付保证金账户信息：
户名：西藏国兴拍卖有限公司；
开户行：中国农业银行拉萨康昂东路支行；
账号：（25980001040014823）（以到账为准）。
拍卖时间：2024年11月7日下午3时30分。（如有变动，另

行通知）。
拍卖地点：西藏林芝林升森工有限公司三楼小会议室（如

有变动，另行通知）。
联系人：许先生
联系电话：18980709328

西藏国兴拍卖有限公司
2024年10月28日

西藏国兴拍卖有限公司

盛发机动车检测服务收费标准
尊敬的广大车主们：
为深化车检改革优化服务，营造良好的行业环境。经公司研究决定，结合实际经营成本，于2024年11月1日起，决定机动车检验检测费收费标准具体如下：

车型

项目

小型汽车

轻型汽车

中型客车
中型货车

大型
客货车

挂车

安检线内
检测收费

150

150

160

220

380

人工检
测收费

50

50

60

70

60

数据
上传费

20

30

40

30

20

网络使用
维护费

40

40

50

30

20

外观照
相费

20

30

40

50

50

环保
检测费

190

180

200

210

/

合计

470

480

550

610

530

备注

含9座以下
小型汽车

含4.5T以下货车

含19座以下
的中型客车

含19座以上
的大型客货车

所有种类挂车

专项
作业车

纯电动车

注：综检320元、二级维护210元

560

690

970

1410

200

260

40

40

40

70

80

80

40

40

40

40

20

40

40

40

30

50

20

50

60

60

30

40

50

40

280

350

710

610

/

/

1020

1220

1820

2220

370

470

轻型专业作业车

中型专业作业车

重型专业作业车

含50T以上的专业作业车

含轻型电动车

含重、中型电动车

昂仁县盛发西部汽车检测有限公司
2024年10月28日

停业、搬迁公告
尊敬的尚品首座贵宾：

感谢您一直以来对尚品首座的支持与厚爱！为了圣城拉萨的明天更加美

丽，尚品首座积极配合政府拆迁工作，即日起尚品首座将停止营业。下一步尚

品首座整体搬迁至拉萨市罗布林卡路与德吉南路交汇处世纪广场2楼，并以崭

新面貌为新老客户提供优质的餐饮服务，为此我公司正投资进行全面升级改

造，开业时间请关注尚品首座通告，给您带来不便，敬请谅解感谢您长期以来对

尚品首座的鼎力支持，期待在全新的尚品首座与您相见！扎西德勒！

西藏尚品首座餐饮有限公司

2024年10月28日

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2024年-2027年LSLQ仓配项目内部处理外包服务项目

中标候选人公示
1.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏

自治区分公司2024年-2027年LSLQ仓配项目

内部处理外包服务项目

2.项目编号：XZHX-DL-YZ-20241001

3.开标时间：2024年10月27日10时00分

4中标候选人信息：
第一中标候选人：江苏伙伴物流有限公司

投标报价（含税）：17619678.72元
综合得分：83.88
第二中标候选人：江苏爱帮企业管理服务

有限公司

投标报价（含税）：18170948.88元
综合得分：81.70
第三中标候选人：西藏宜联实业有限公司

投标报价（含税）：15914310.00元

综合得分：79.20
5.公示时间：2024年10月28日-2024年10

月30日，如有异议请于公示期内以书面形式

（加盖公章）实名反馈并提供证明资料，否则异

议无效。

6.联系方式
采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治

区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：卢先生18689119995

代理机构：西藏瀚祥工程项目管理有限

公司

地址：拉萨市堆龙德庆区东嘎时代广场7

栋1单元9-02号

联系人：张工18782031015

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-
西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

A072024年10月28日 星期一

责编：马艳 设计：罗国春 广告


