

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司 2024年-2027年LSLQ仓配项目内部处理外包服务项目 中标候选人公示

1.项目名称:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024年-2027年LSLQ仓配项目内部处理外包服务项目

2.项目编号:XZHX-DL-YZ-2024001

3.开标时间:2024年10月27日10时00分

4.中标候选人信息:

第一中标候选人:江苏伙伴物流有限公司

投标报价(含税):1761967872元

综合得分:8388

第二中标候选人:江苏爱帮企业管理服务有限公司

投标报价(含税):1817094888元

综合得分:8170

第三中标候选人:西藏宜联实业有限公司

投标报价(含税):1591431000元

综合得分:7920

5.公示时间:2024年10月28日-2024年10月30日,如有异议请于公示期内以书面形式(加盖公章)实名反馈并提供证明资料,否则异议无效。

6.联系方式

采购人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话:卢先生18689119995

代理机构:西藏瀚祥工程项目管理有限公司

地址:拉萨市堆龙德庆区东嘎时代广场7栋1单元9-02号

联系人:张工18782031015

停业、搬迁公告

尊敬的尚品首座贵宾:

感谢您一直以来对尚品首座的支持与厚爱!为了圣城拉萨的明天更加美丽,尚品首座积极配合政府拆迁工作,即日起尚品首座将停止营业。下一步尚品首座整体搬迁至拉萨市罗布林卡路与德吉南路交汇处世纪广场2楼,并以崭新面貌为新老客户提供优质的餐饮服务,为此我公司正投资进行全面升级改造,开业时间请关注尚品首座通告,给您带来不便,敬请谅解感谢您长期以来对尚品首座的鼎力支持,期待在全新的尚品首座与您相见!扎西德勒!

西藏尚品首座餐饮有限公司

2024年10月28日

盛发机动车检测服务收费标准

尊敬的广大车主们:

为深化车检改革优化服务,营造良好的行业环境,经公司研究决定,结合实际经营成本,于2024年11月1日起,决定机动车检验检测收费标准具体如下:

项目 车型	安检线内 检测收费	人工检 测收费	数据 上传费	网络使 用维护费	外观照 相费	环 保 检 测 费	合 计	备注
小型汽车	150	50	20	40	20	190	470	含9座以下 小型汽车
轻型汽车	150	50	30	40	30	180	480	含4.5t以下货车
中型客车 中型货车	160	60	40	50	40	200	550	含19座以下 的中型客车
大型 客货车	220	70	30	30	50	210	610	含19座以上 的大型客货车
挂车	380	60	20	20	50	/	530	所有种类挂车

专项 作业车	560	40	40	40	60	280	1020	轻型专业作业车
	690	40	40	40	60	350	1220	中型专业作业车
	970	40	40	30	30	710	1820	重型专业作业车
	1410	70	40	50	40	610	2220	含50t以上的专业作业车
纯电动车	200	80	20	20	50	/	370	含轻型电动车
	260	80	40	50	40	/	470	含重、中型电动车

注:综检320元、二级维护210元

昂仁县盛发西部汽车检测有限公司

2024年10月28日



西藏国兴拍卖有限公司

房地产拍卖公告

我公司受有关单位委托,依法对林芝市巴宜区金林宾馆房地产面向社会进行公开拍卖。

土地使用权面积:36367平方米。

土地用途:商业用地。

土地使用权终止日期:2045年8月10日。

房产建筑面积:1550平方米。

宾馆建筑结构:框架结构;层数:4层;宾馆房间:26间、临街门面5间。

拍卖参考价:人民币1075万元。

1.有意竞买者,请于本公告之日起至2024年11月6日17:30前持有效证件到我公司办理竞买登记手续并交付竞买保证金人民币50万元整(大写:伍拾万元整)。竞买成交者,保证金抵作部分价款或违约金;未成交者,保证金在拍卖会结束次日起三个工作日内无息全额退还。

2.竞买人在展示期间有权查勘标的现状及有关资料。拍卖标的以现状展示为准,请竞买人在拍卖会前对标的状况做详细了解,标的以现状进行拍卖,委托人、拍卖人只对标的合法性承担责任,不对标的品质、质量、数量等其他性质承担责任。竞买人一经报名即视为完全了解并认可标的存在的瑕疵,并承担其相应风险。拍卖成交后委托人和拍卖人不承担任何瑕疵担保责任。

3.对以上拍卖标的物有异议的,请在拍卖会前五日提出。

4.买受人在拍卖成交次日起7个工作日内凭《拍卖成交确认书》交清全部款项后,办理标的不动产权证过户和标的交接手续,并自行承担相关税费。

标的展示时间:2024年10月28日-2024年11月6日。

标的展示地点:林芝市巴宜区八一大桥头金林宾馆。

报名地点:西藏国兴拍卖有限公司(拉萨市当热中路8号琅赛青年公寓D座三楼)。

交付保证金账户信息:

户名:西藏国兴拍卖有限公司;

开户行:中国农业银行拉萨康昂东路支行;

账号:(25980001040014823)(以到账为准)。

拍卖时间:2024年11月7日下午3时30分。(如有变动,另行通知)。

拍卖地点:西藏林芝升森工有限公司三楼小会议室(如有变动,另行通知)。

联系人:许先生

联系电话:18980709328

西藏国兴拍卖有限公司

2024年10月28日

声明 / 公告 / 公示

张克强(身份证号码:622901199011305015)、吴泉蓉(身份证号码:511524199106145540)不慎,将嘎吉林大厦1-12F12号房屋购房收据(收据号码:9027750,金额:99389元)丢失,声明作废。

特此声明

张克强 吴泉蓉
2024年10月28日

西藏自治区游泳馆将于10月28日起闭馆,对场馆设备进行维护,开馆时间另行通知,给广大游泳爱好者带来不便,敬请谅解。

特此公告

西藏自治区游泳馆
2024年10月28日

西藏春晖投资管理合伙企业(有限合伙)经研究决定,已将名称变更为“西藏春晖科技合伙企业(有限合伙)”,现声明原公章、财务章丢失,声明作废。

特此声明

西藏春晖科技合伙企业(有限合伙)
2024年10月28日

声 明

由我西藏天源路桥有限公司承建的“公路危桥改造工程第二标段项目”,于2019年12月28日通过交工验收,该工程民工工资、机械租赁费、材料费等已全部结清,无任何拖欠民工工资机械租赁费等问题,如有异议,请相关人员自本声明见报之日起30日内与我公司或相关人员联系。

联系人:尼玛旦增 联系电话:15726703577

特此声明

西藏天源路桥有限公司
2024年10月28日

声 明

由我公司(西藏乾泰工程有限公司)承建的“林周县道路路面修复养护工程(春堆段)”已全面完工,所有民工工资及材料款已全部结清,如有异议,请于本声明见报之日起30日内与我公司联系处理。

联系电话:13629069801 联系人:赵敏

特此声明

西藏乾泰工程有限公司
2024年10月28日



西藏传媒
藏文:西藏传媒

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线:

0891-6349996 6322866